รวมงบประมาณทั้งสิ้น  5,478,300 

ส่วนที่ 2 
ผลการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 

2.1 การสนับสนุนทุนอุดหนุนด้านการวิจัย 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 มหาวิทยาลัยจัดสรรทุนภายใน และได้รับเงินอุดหนุน 
จากแหล่งทุนภายนอก เพ่ือเป็นทุนอุดหนุนการวิจัย รวมจ านวนทั้งสิ้น   23,901,951.35 บาท  
(ยี่สิบสามล้านเก้าแสนหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์ ) มีโครงการวิจัยจ านวน 154
โครงการ โดยแบ่งเป็นทุนภายใน   9,305,700.00 บาท จ านวน 124 โครงการ  และ แหล่งทุน
ภายนอก จ านวน 14,596,251.35 บาท จ านวน 30 โครงการ ดังตารางที่ 5 

ตารางที่ 5 ข้อมูลจ านวนโครงการวิจัยและงบประมาณจากแหล่งทุนภายใน และแหล่งทุนภายนอก